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HORINGSADRESSELISTE

Kommunale parter m.fl.
Danske Regioner
Regionernes Lgnnings- og Takstnasvn

regioner@regioner.dk
regioner@regioner.dk

KL kl@kl.dk
Amgros amgros@amgros.dk

Faglige organisationer m.fl.
Borne- og UngdomsPsykiatrisk Selskab

Danmarks Optikerforening

Dansk Fertilitetsselskab

Dansk Kiropraktor Forening

Dansk Psykolog Forening

Dansk Sygeplejerad

Dansk Tandlaegeforening

Dansk Tandplejerforening

Danske Bioanalytikere

Danske Fysioterapeuter
Ergoterapeutforeningen
Farmakonomforeningen

FOA

Foreningen af Kliniske Diaetister
Foreningen af Radiografer i Danmark
Foreningen af Speciallaeger
Jordemoderforeningen

Landsforeningen af Kliniske Tandteknikere
Landsforeningen af Statsaut. Fodterapeuter
Leegeforeningen

Organisationen af Leegevidenskabelige Selskaber
Pharmadanmark

Praktiserende Laegers Organisation
Tandleegernes Nye Landsforening

Yngre Leeger

3F

Helle.bup@hotmail.com
do@optikerforeningen.dk
karin.erb@ouh.regionsyddanmark.dk
DKF@kiropraktor-foreningen.dk
dp@dp.dk

dsr@dsr.dk

info@tandlaegeforeningen.dk
info@dansktp.dk
dbio@dbio.dk

fysio@fysio.dk

etf@etf.dk
ff@farmakonom.dk
foa@foa.dk

post@diaetist.dk
frd@radiograf.dk
fas@dadl.dk
sek@jordemoderforeningen.dk
info@Ikt.dk

lasf@lasf.dk

dadl@dadl.dk

lvs@dadl.dk
pd@pharmadanmark.dk
plo@dadl.dk

tni@tnl.dk

I@dadl.dk
3f@3f.dk

Patientforeninger m.fl.




Bedre Psykiatri — landsforeningen for pargrende
Barneradet

Barnesagens Fzellesrad

Barns vilkar

Center for Sma Handicapgrupper

Dansk Handicapforbund

Dansk Psykiatrisk Selskab

Dansk Selskab for Patientsikkerhed

Danske Handicaporganisationer

Dansk Kvindesamfund

Danske Patienter

Det Centrale Handicaprad

Facebookgruppen "Behandling af barnlese SKAL veere gratis!”
Forbrugerradet

Foreningen Foraeldre og Fadsel

Foreningen Péargrende til Sindslidende
Gigtforeningen

Hjernesagen

Hjerteforeningen

Hospice Forum Danmark

Kvinderadet

Kreeftens Bekaempelse

Landsforeningen Af nuveerende og tidligere Psykiatribrugere
Landsforeningen for Bedre Harelse

Landsforeningen for Bgsser, Lesbiske, Biseksuelle og Transpersoner
Landsforeningen for Ufrivilligt Barnlgse
Landsforeningen mod spiseforstyrrelser og selvskade
Landsforeningen SIND

Patientforeningen i Danmark

Madrehjaelpen

Scleroseforeningen

Sjeeldne Diagnoser

FAldreForum

FAldremobiliseringen

F/ldresagen

info@bedrepsykiatri.dk
brd@brd.dk

bf@boernesagen.dk
bv@bornsvilkar.dk

csh@csh.dk

dhi@dhf-net.dk
Susie.Broendum@rh.regionh.dk
info@patientsikkerhed.dk
dh@handicap.dk
charlotte.moeller@danskkvindesamfund.dk
info@danskepatienter.dk
dch@dch.dk
hellekoldnielsen@gmail.com
for@fbr.dk

fogf@fogf.dk
paarorendeforeningen@get2net.dk
info@gigtforeningen.dk
admin@hjernesagen.dk
post@hijerteforeningen.dk
hospiceforum@hospice.dk
kvr@kvinderaad.dk
info@cancer.dk

lap@lap.dk

lbh@Ibh.dk

lgbt@Igbt.dk

[fub@lfub.dk
sek@spiseforstyrelser.dk / Ih@spiseforstyrelser.dk
Landsforeningen@sind.dk
info@patientforeningen-danmark.dk
moedrehjaelpen@moedrehjaelpen.dk
info@scleroseforeningen.dk
mail@sjaeldnediagnoser.dk
aef@aeldreforum.dk
ae@aeldremobiliseringen.dk
aeldresagen@aeldresagen.dk




Andre private foreninger oq institutioner m.fl.

Center for Hjerneskade

Center for sundhed og treening, Middelfart
Center for sundhed og traening, Arhus
Center for sundhed og treening, Skeelskar
Danmarks Apotekerforening

Dansk Erhverv

Dansk Industri

Dansk IT — Rad for IT- og persondatasikkerhed
Epilepsihospitalet i Dianalund

Falck A/S

Foreningen af Parallelimportgrer af laagemidler
Industriforeningen for Generiske Laegemidler
Institut for Muskelsvind
Leegemiddelindustriforeningen

Megros

OASIS

PTU’s RehabiliteringsCenter

RCT- Kgbenhavn

RCT-Jylland

Rehabiliteringscenter for Muskelsvind

Sankt Lukas Hospice

Sclerosecenter Haslev

Sclerosecenter Ry

Sct. Maria Hospice

Sygesikringen Danmark

VaccinationsForum

Vejlefjord

kontakt@cfh.ku.dk
middelfart@qigtforeningen.dk
aarhus@gqigtforeningen.dk
skaelskoer@gigtforeningen.dk
apotekerforeningen@apotekerforeningen.dk
hoeringssager@danskerhverv.dk
di@di.dk

dansk-it@dansk-it.dk
epilepsihospitalet@filadelfia.dk
kontakt@falck.dk
info@pfldk.dk

info@igldk.dk
info@muskelsvindfonden.dk
info@lif.dk
bof@amagertorvii.dk
info@oasis-rehab.dk
ptu@ptu.dk

rct@rct.dk
nkrustrup@rct-jylland.dk; bpedersen@rct-jylland.dk

infoost@rcfm.dk

admin@sankilukas.dk
haslev@sclerosecentret.dk
ry@sclerosecentret.dk
sct.maria@hospice.regionsyddanmark.dk
Info@sygeforsikring.dk
redaktion@vaccinationsforum.dk
sekretariatet@vejlefjord.dk

Statslige myndigheder m.fl.
Beredskabsstyrelsen

Dansk Selskab for Folkesundhed
Datatilsynet

Den Centrale Videnskabsetiske Komité
Det Etiske Rad

Faeroernes Landsstyre

brs@brs.dk
[rm@sst.dk
di@datatilsynet.dk
cvk@sum.dk
info@etiskraad.dk
info@tinganes.fo




Gronlands Hjemmestyre

Institut for Menneskerettigheder
Laegemiddelstyrelsen
Patientforsikringen
Patientombuddet
Rigsombudsmanden pa Faergerne
Rigsombudsmanden pa Grgnland
Rigsrevisionen

info@gh.gl

center@humanrights.dk
dkma@dkma.dk
pf@patientforsikringen.dk
pob@patientombuddet.dk
riomfr@fo.stm.dk
riomgr@gl.stm.dk
info@rigsrevisionen.dk

Sundhedsstyrelsen sst@sst.dk
Ministerier m.fl.

Beskeaeftigelsesministeriet bm@bm.dk
Erhvervs- og Vaekstministeriet evm@evm.dk
Finansministeriet fm@fm.dk
Forsvarsministeriet fmn@fmn.dk
Social- og Integrationsministeriet ism@ism.dk
Justitsministeriet Im@jm.dk

Statsforvaltningen Hovedstaden
Statsforvaltningen Midtjylland
Statsforvaltningen Nordjylland
Statsforvaltningen Sjaelland
Statsforvaltningen Syddanmark
Statsministeriet

@konomi- og Indenrigsministeriet

hovedstaden@statsforvaltning.dk
midtjylland@statsforvaltning.dk
nordjylland@statsforvaltning.dk
sjaelland@statsforvaltning.dk
syddanmark@statsforvaltning.dk

stm@stm.dk

im@im.dk




